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Borrelen & GenietenCocktails

Mocktails

Spritzers

Huisaperitief

Amaretto Sour

Aperol Spritz Limoncello Spritz

Mojtio Virgin 0.0%

Pornstar Martini Lazy Red Cheeks

Lazy Red cheeks 0.0%

Strawberry Mojito Mojito

Nacho’s

Bitterballen

Borrelhapjes

Breekbrood

Borrelhapjes mix

Borrelplank

Vlierbloesem likeur, munt, 
dragon, cava

Amaretto, citroensap, 
appelsiensap, suiker

Aperol, cava,  
bruiswater

Limoncello, cava,  
bruiswater

Limoen, munt,  
suiker, bruiswater

Vodka, passievrucht, 
vanille, limoen

Vodka, framboos, violet, 
limoen, rietsuiker

Framboos, violet, limoen, 
rietsuiker, bruiswater

Rum, aardbei, limoen, munt, 
suiker, bruiswater

Rum, limoen, munt,  
suiker, bruiswater

Gesmolten kaas, 2 dipsausjes

6 st, mosterd 
(Graag grotere portie gewenst? Mogelijkheid om per stuk bij te bestellen)

6 st bitterballen, 10 mini frikandellen, mayonaise, mosterd

2 soorten smeersels

4 st bitterballen, 10 mini frikandellen, 4 kaasstengels, 4 vlammetjes, 
chilisaus, mayonaise, mosterd

Assortiment à la Smickelaer

€9 €14 €13

€9,5

€7,5

€12,95

€7,5

€14,95

€24,5

€13

€8,75

€9,75 €10,50

€12

€13 €13


